Директору ТОО «название»
Фамилия Инициалы
От Фамилия Имя Отчество
Проживающей (его) по адресу:
_______________________
телефон
[bookmark: _GoBack]______________________

Заявление
Прошу принять меня на работу на условиях совместительства в отдел ____________ на должность ____________________ с ___ _________ 20__ года.

                                                      ___________________________    Фамилия, имя, отчество
                                                            (личная подпись)

Дата